UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Đăk Tờ Re, ngày      tháng      năm 2025

V/v công khai kết quả thực hiện

Quyết định số 766/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ về Bộ chỉ

số phục vụ người dân, doanh

nghiệp trong giải quyết TTHC

Kính gửi:   Công chức thuộc UBND xã.

Qua tổng hợp số liệu theo Bản đồ Bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp

tại Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23 tháng 6 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ

trên Cổng Dịch vụ công quốc gia;

 Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tờ Re thông báo kết quả thực hiện trong tháng

02/2025 và từ ngày 01/01/2025 đến 28/02/2025, cụ thể:

(có Phụ lục kèm theo)

UBND xã đề nghị công chức thuộc khối UBND xã được giao nhiệm vụ thực

hiện nghiêm việc xử lý hồ sơ trên hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh, số hóa

hồ sơ kết quả giải quyết TTHC, Lưu kho, tái sử dụng lại...

Thông báo các đồng chí biết, quan tâm phối hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ

chung./.

Nơi nhận:

- Như trên (để p/hợp);

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

TRẦN THỊ PHỤNG

Phụ lục 1

CÔNG KHAI KẾT QUẢ 5 NHÓM CHỈ SỐ

PHỤC VỤ NGƯỜI DÂN, DOANH NGHIỆP TRONG THỰC HIỆN TTHC

VÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ CÔNG THÁNG 3/2025

TT Đơn vị
Công khai

minh bạch

Tiến độ

giải

quyết

TTHC

Dịch vụ trực tuyến
Mức

độ hài

lòng

Số hóa

hồ sơ Dịch vụ công

trực tuyến

Thanh

toán trực

tuyến

1 Xã Đăk

Tờ Re

100% 97.96% 73.5% 94.12 % 100% 72.4%

Ghi chú: Kết quả này là tính chung cho toàn huyện (cấp huyện, cấp xã).

Phụ lục 2

CÔNG KHAI KẾT QUẢ 5 NHÓM CHỈ SỐ

PHỤC VỤ NGƯỜI DÂN, DOANH NGHIỆP TRONG THỰC HIỆN TTHC

VÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ CÔNG TỪ ĐẦU NĂM ĐẾN HẾT THÁNG 3/2025

STT Đơn vị
Công khai

minh bạch

Tiến độ giải

quyết TTHC

Dịch vụ công trực

tuyến

Mức độ

hài lòng

Số hóa

hồ sơ

Dịch vụ

công trực

tuyến

Thanh

toán trực

tuyến

1 Xã Đăk

Tờ Re

84.9% 99.38% 83.8% 75.38% 100% 74%

Ghi chú: Kết quả này là tính chung cho toàn huyện (cấp huyện, cấp xã).

		2025-04-03T15:25:20+0700

		2025-04-03T14:50:11+0700

		2025-04-03T14:50:11+0700

		2025-04-03T14:50:11+0700

		2025-04-03T14:50:11+0700